
〃 Jδ〃いわき顔螺物形鬱郷彩形髪合の勒

謹啓 早春の候、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第 56回いわき腹部画像診断研究会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようよろしくお願い申
し上げます。                                謹白

司会進行 福島労災病院        田井  真弓 先生
おおくば胃と腸内科クリニック 大久保 義光 先生

言己

日 時  : 平成 29年 4月 17日 (月 )18:45～

場 所  : いわき市総合保健福祉センター 多目的ホール
いわき市内郷高坂町砂子田1-l TEL.0246(27)8555

【製品紹介】 (18:45～ 19:00)

「不眠症治療斉J。 ルネスタ錠の適正使用情報」  エーザイ株式会社

コメンテーター :

公益財団法人ときわ会 いわき泌尿器科 顧問 水野 富一 先生

【症例検討】(1900～  )
福島労災病院

『 肝腫瘤の 1例 』
*読影者は事前に指名しております。

(読影施設 :いわき市立総合磐城共立病院)

【ミニレクチャー】(1)40～  )

『 肝腫瘤性病変の鑑別 』
福島労災病院 消化器科 小屋 有代 先生

*参加費として 300円 を頂戴いたします (コ・メディカルの方は無料です )。
*当 日は、軽食をご用意しております。
*本研究会は日本医師会生涯教育講座 (1.5単位)の認定を受けております。
カリキュラムコー ド  9:医 療情報

12:地域医療
15:臨床問題解決のプロセス

*本研究会は日臨技生涯教育制度の認定を受けております。

共催 :いわき腹部画像診断研究会
いわき市医師会生涯教育学術委員会
(一社)福島県臨床検査技師会
エーザイ株式会社
EAフ ァーマ株式会社


